

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

[Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017]

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF BILVA EDU PRIVATE LIMITED

1	NAME OF CORPORATE PERSON	BILVA EDU PRIVATE LIMITED
2	DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	18/10/2013
3	AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS INCORPORATED/ REGISTERED	Registrar of Companies – Bangalore
4	CORPORATE IDENTITY NUMBER / LIMITED LIABILITY IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON	U80301KA2013PTC071489
5	ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	G-2, Janak Residency, Kumara Krupa Road Adjacent to Race View Hotel Bangalore, Karnataka 560001.
6	LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	13/05/2024
7	NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	Mr Praveen Ghali IBBI Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P-02714/2022-2023/14190 Address: Plot No 4, Pathwardhan colony, M Vadgaon, Belgaum, Karnataka-590005. Office : 3rd Floor DRK Emire, Tilakwadi, Belagavi, Karnataka ,590006. E-mail : cappghali@gmail.com bilvaliquidation@gmail.com Phone : 9448765797
8	LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	12/06/2024

Notice is hereby given that BILVA EDU PRIVATE LIMITED has commenced its voluntary liquidation on 13.05.2024

The stakeholders of BILVA EDU PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 12.06.2024, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties

Date: 13.05.2024

Place: Belagavi

Mr Praveen Ghali
IBBI/IPA-001/IP-P-02714/2022-2023/14190



ಫಾರ್ಮ್ ಎ

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳಿತನ ಮತ್ತು ದಿವಾಳಿತನ ಮಂಡಳಿ (ಸ್ವಯಂ ಲಿಕ್ವಿಡೇಶನ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ)ಯ ನಿಯಮ ೧೪ ನಿಯಮಗಳು, ೨೦೧೭
ಬಿಲ್ವಾ ಇಡಿಯು ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಮಧ್ಯಸ್ಥಗಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ

1	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಹೆಸರು	ಬಿಲ್ವಾ ಇಡಿಯು ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿ ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕ	18/10/2013
3	ಯಾವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು ಸೇರಿಸಲಾಗಿದೆ / ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ	ರಿಜಿಸ್ಟ್ರ್ ಆಫ್ ಕಂಪನಿಸ್ - ಬೆಂಗಳೂರು
4	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ / ಸೀಮಿತ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ	U80301KA2013PTC071489
5	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಕ್ರಿನಿಹಲ್ ಆಫೀಸ್ (ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ)	ಜಿ-೨, ಜನಕ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, ಕುಮಾರ ಕೃಪಾ ರಸ್ತೆ ರೇಸ್ ವ್ಯೂ ಹೋಟೆಲ್ ಹತ್ತಿರ ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ 560001.
6	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಲಿಕ್ವಿಡೇಶನ್ ಪ್ರಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ	13/05/2024
7	ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್ ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ, ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಶ್ರೀ ಪ್ರವೀಣ ಘಾಳಿ ರೆಗ್. ಸಂ./-001/IP-P-02714/2022-2023/14190 ವಿಳಾಸ: ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 4, ಪಟವರ್ಧನ್ ಕಾಲೋನಿ, ಎಂ.ವಡಗಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ, ಕರ್ನಾಟಕ-590005 ಕಛೇರಿ : 3ನೇ ಮಹಡಿ, ಡಿ.ಆರ್.ಕೆ ಇಂಪಾಯರ್, ಟಿಳಕವಾಡಿ, ಬೆಳಗಾವಿ, ಕರ್ನಾಟಕ-590006. ಇ-ಮೇಲ್ : cappghali@gmail.com bilvaliquidation@gmail.com ದೂರವಾಣಿ: 9448765797
8	ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	12/06/2024

ಬಿಲ್ವಾ ಇಡಿಯು ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ತನ್ನ ಸ್ವಯಂಪ್ರೇರಿತ ದಿವಾಳಿಯನ್ನು 13.05.2024 ರಂದು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ

ಬಿಲ್ವಾ ಇಡಿಯು ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮಧ್ಯಸ್ಥಗಾರರು ತಮ್ಮ ಕೈಮಗಲ ಪುರಾವೆಯನ್ನು 12.06.2024 ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಐಟಂ 7ರ ಮುಂದೆ ನಮೂದಿಸಲಾದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಕರೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಹಣಕಾಸಿನ ಸಾಲದಾತರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ಮಧ್ಯಸ್ಥಗಾರರು ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಹಕ್ಕುಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ತಪ್ಪುದಾರಿಗಳೆಯುವ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಹಕ್ಕಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ದಂಡನೀಯ ಆರೋಪವಾಗಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ : 13.05.2024

ಸ್ಥಳ : ಬೆಳಗಾವಿ

IBB/1PA-001/IP-P-02714/2022-2023/14190



Sd/-

Praveen Ghali ಘಾಳಿ